PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 197/2014

Autoria: Gerson Miranda da Silva

O Vereador, signatário, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 113, parágrafo VII e artigo 125
do Regimento Interno, INDICA ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que através do Setor
Competente, que molhe o corredor que conduz as pessoas ao Jardim Aeroporto e que se coloque
também Iluminação Pública. J U S T I F I C A T I V A A indicação é justa por que recebemos diversas
reclamações alegando que este trecho é muito seco, assim causando transtorno por causa da poeira que
ali se encontra, e a iluminação é necessária pois a noite o lugar é muito escuro trazendo medo para as
pessoas que ali moram.

 Sala das Sessões, 20 de Maio de 2014

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795696